2020年 11月 24日

お客さま 各位

栃 木 信 用 金 庫

2021年版カレンダー 誤植のお詫びと訂正について

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2021 年版カレンダーの 11 月の日付に誤植があることが判明いたしました。謹んで

お詫びを申し上げるとともに、下記のとおり訂正をさせていただきます。

また、お受取りになられたお客さまには、ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。

今後は、このようなことが起きないよう、より一層の製作管理の強化に努めてまいります。

改めて深くお詫び申し上げます。

記

１．誤植（訂正）部分

  2021年 11月 23日が重複して掲載されておりました

  ［誤］2021年 11月 23日（月）

  ［正］2021年 11月 22 日（月）

２．今後の対応

修正後のカレンダーは、出来上がり次第、当金庫本支店窓口にて配布を再開いたします。

また、配布開始の時期については、改めてホームページにてご案内をいたします。

以上

＜本件にかかるお問い合せ先＞

栃木信用金庫 営業推進部  電話番号：0282-23-7114

受付時間：平日、午前 9時～午後 5時まで